PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 168/89.

& Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado. de Goias, Desembargador | JOAQUIM

HENRIQUE DE SA, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Designar a funcionaria do Quadro de Pessoal

da Secretaria deste Tribunal, Sra. MOEMA DE PASSOS LOBO E CAM-

POS, para substituir a Diretora da Subsecretaria de Pessoal, '!

Sra. MARIA ANTONIETA RAMOS JUBE CARNEIRO, enquanto durar seu

afastamento em gozo de ferias regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA  PRESTDÊNÇIA DO TRIBUNAL REGIO-'

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE COIÁS, EM GQTÂNIA, AOS 06 DIAS DO

MES DE JULHO DE 1.989.

+ Presidente